[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

«  20  »   декабря   2019 г.        г. Спасск-Дальний, Приморского края                 №  84

О принятии решения «Об утверждении
Проекта планировки территории для
строительства системы централизованного
водоотведения в микрорайоне им. С. Лазо в
г. Спасск-Дальний Приморского края»

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом городского округа Спасск-Дальний, на основании постановления Администрации городского округа от 08.04.2019                     № 146-па «О подготовке документации по планировке территории для строительства системы централизованного водоотведения в микрорайоне им. С. Лазо», постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 18.10.2019 № 23-п «О проведении общественных обсуждений», учитывая заключения о результатах общественных обсуждений, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение «Об утверждении Проекта планировки территории для строительства системы централизованного водоотведения в микрорайоне                            им. С. Лазо в г. Спасск-Дальний Приморского края».
2. Направить указанное решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                             К.Г.  Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]